
KB Name, Vorname

F 2 8 8 o 5 2 1. Henkel, Hermann

2 8 8 5 4 2 2. Wagner, Oliver

2 8 8 5 1 5 3. Göddel, Heinz

2 8 8 4 2 7 4. Weber, Tomas

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

S 2 8 6 o o 3 1. Meyer, Jürgen

2 8 6 4 4 o 2. Haas, Raimund

2 8 6 2 2 8 3. Meyer, Heike

2 8 6 4 2 9 4. Schenk, Frank

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

W 2 8 6 o o 2 1. Giegeler, Renate

2 8 6 3 9 9 2. Petersohn, Karl Heinz

2 8 6 1 5 1 3. Gundlich, Uli

2 8 6 1 4 9 4. Dauber, Achim

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

B 2 8 6 3 7 4 1. Müller, Martin

2 8 6 3 7 7 2. Weiß, Erich

2 8 6 3 4 o 3. Pachmayer, Joachim

2 8 6 3 8 8 4. Enge, Sven

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

419

2Spielbericht: A-Liga VG62 / VG63 Spieltag:  

876

612

1.299

2.155

573

957

1.304

726

1.161

1.152

0 3

 1. Serie

2

  3. Serie   Gesamt

743

762

2.852

1.272 668

3.995 3.087

2 1

 1. Serie

336

1.011 1.125 500

872 1.114

 1. Serie

740

1.634

378

1.209

3.961

1.286

2

819 1.169 2.728

3.630

850 1.084

 2. Serie   3. Serie

Ausrichter:

Schiedsrichter: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

Dill Tal Asse Sinn II

Schiedsgericht: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

Verein   Gesamt

489 3.409

2.312

1.286

4.241 3.877

1.135

0

 2. Serie   3. Serie

1 2 1 6

12.079

2.322

2.636

  Gesamt

3

2.683

726 805 2.293

1 8

0

9.934

342

1 0 3

683

 2. Serie

177 1.191

0

2.529

2.177

2.296

2.901

9.903

1 2

1.299

3.405

  Gesamt  3. Serie

4

LV VG

5

Verein

Unterschrift:

697

3

 2. Serie

0

pers. Mitgl.-Nr.

2.503

3.369

948 1.054 3.301

792 1.620

1.194

0

1.472 877 2.730

11.9034.406

3 0 2

LV VG pers. Mitgl.-Nr.

Verein pers. Mitgl.-Nr.

pers. Mitgl.-Nr.LV VG

LV VG

Staffelleiter: Klaus Mustermann, Einheitsstrasse 35, 67890 Irgendwo, Tel.: 00000 00000, mobil: 00000 00000, Fax: 00000 00000, E-
Mail: Mustermann@aol.com, Ergebnisse bitte noch aus dem Spiellokal melden!

2 73

4.248

0

Unterschrift:

4.343

3 0

 1. Serie

381

3.249

1

Unterschrift:

Unterschrift:

Verein

SC Adler Limbach III

14.63.000

Dill Tal Asse Sinn II

14.62.000

Die Kelkheimer Trümpfe I

14.62.000

Herz Dame Heftrich II

14.62.000

mailto:Mustermann@aol.com


KB Name, Vorname

H 2 8 2 2 7 1 1. Demmer, Joachim

2 8 2 4 4 6 2. Schuster, Alto

2 8 8 5 3 1 3. Winecker, Elias

2 8 8 1 4 1 4. Haub, Monika

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

M 2 8 8 3 8 4 1. Weber, Willi

2 8 o 9 2 6 2. Schäfer, Hermann

2 8 8 5 5 o 3. Dold, Harald

2 8 8 5 4 9 4. Kaiser, Werner

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

X 1.

2.

3.

4.

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

C 2 8 6 4 6 o 1. Kulik, Christoph

2 8 6 4 4 9 2. Ritter, Karl Heinz

2 8 6 4 6 1 3. Schwarze, Bruno

2 8 6 3 7 8 4. Möschet, Helmut

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :1

800

1.114

1.075

 1. Serie

447

1.058

1.190

 2. Serie   3. Serie

3 0

160

Schiedsgericht: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

2.328

124

  Gesamt

7

1.400

1.150

2.066

3.002

LV Verein  2. Serie   3. Serie   Gesamt

10.717

2

0

2 1

1.001

3.310

0

61

3.009 3.272

2.213

947

2

Unterschrift:

440

 2. Serie   3. Serie   Gesamt

40 200

3

8.9432.662

1 2

440

200 440

200

200 440

910

0

800 1.760

4.587

9

  Gesamt

0

2.775

3.125

3.581

1

819 421

805 613

3

3.538

709

LV

826

0

2

875

1.130

1.917

1.463 1.235

2.520

4.214

1.041

40

1.340

Staffelleiter: Klaus Mustermann, Einheitsstrasse 35, 67890 Irgendwo, Tel.: 00000 00000, mobil: 00000 00000, Fax: 00000 00000, E-
Mail: Mustermann@aol.com, Ergebnisse bitte noch aus dem Spiellokal melden!

Unterschrift:

3

12.064

2.583

200

3

 1. Serie

40

1

 1. Serie

3 0

3.534

1

3.873

2

VG

329

491

2

40

888

688

200

Nichtstarter  

00.00.000

0

Verein

760

587

14.62.000

Unterschrift:

LV pers. Mitgl.-Nr.VG

SC Adler Limbach IV

0

8

3.939

030

Spielbericht:
Ausrichter:

Schiedsrichter: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

A-Liga VG62 / VG63

Dill Tal Asse Sinn II

1. Steinbacher SV IV

VG

Spieltag:  

LV

Verein

Unterschrift:

Verein

14.63.000

Nur Net Passe Wetzlar III

pers. Mitgl.-Nr.  1. Serie   3. Serie

949

375

962 1.039

 2. Serie

14.63.000

VG pers. Mitgl.-Nr.

pers. Mitgl.-Nr.

2

200

200

429

1.516

1.102

1.316

mailto:Mustermann@aol.com


KB Name, Vorname

J 2 8 8 5 2 7 1. Kaiser, Harry

2 8 8 4 9 2 2. Breuer, Manfred

2 8 8 4 7 8 3. Müller, Jürgen

2 8 8 5 4 8 4. Thüring, Michael

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

N 2 8 8 4 9 1 1. Uhlmann, Wolfram

2 8 8 4 9 6 2. Blossey, Gabi

2 8 8 o 2 8 3. Scherrer, Otto

2 8 8 4 8 1 4. Levermann, Markus

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

T 2 8 5 1 4 7 1. Faber, Jork

2 8 6 2 6 2 2. Jäger, Stefan

2 8 6 1 5 o 3. Fey, Jürgen

2 8 6 3 o 3 4. Arndt, Simon

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

D 2 8 8 5 1 9 1. Warmuth, Jutta

2 8 8 5 3 8 2. Korn, Michael

2 8 8 2 3 5 3. Hardt, Christian

2 8 8 2 3 5 4. Hardt, Günter

Ersatzspieler: 2 8 8 2 3 9 E.S. Nemack, Gerhard

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

3.120

Skatclub Wehrheim I

-38

888

Unterschrift:

549

843

0 33

VereinLV

780

14.63.000

770

 1. Serie

729

pers. Mitgl.-Nr.   3. Serie 2. Serie

4.009

3 023 0 1

845

 2. Serie

1

418

 1. Serie

1 2

 1. Serie

202

 1. Serie

911

996

0

3.446

565

578

974

2.476

  3. Serie

  Gesamt  3. Serie

1.034

3.159

  Gesamt 2. Serie

2.520

2.406

933 3.026

0

  Gesamt

0

3.589 11.787

Verein

1.190 442

1.141

1.051

944

1.053

4.189

pers. Mitgl.-Nr.

Herz Dame Heftrich I

4 5

10.319

2

LV VG

3.363

1.011 1.152

3.605

Spielbericht:
Ausrichter:

Dill Tal Asse Sinn II

2

Schiedsrichter: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

 2. Serie

Schiedsgericht: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

4.1781.338 1.699

1 2

2.683

2 1

3.3133.643

  3. Serie

2.626

23

0

851

1.968

2.340

568

2.210

2.697

9.677

6

1.091

835

982

645

3 0 3

2.010 3.793

1.220

7441.199

8

594 1.201

1

6

2.393

8.923

0

2.657

Staffelleiter: Klaus Mustermann, Einheitsstrasse 35, 67890 Irgendwo, Tel.: 00000 00000, mobil: 00000 00000, Fax: 00000 00000, E-
Mail: Mustermann@aol.com, Ergebnisse bitte noch aus dem Spiellokal melden!

Unterschrift:

2.672

  Gesamt

3

2.120

VG

1.052

Verein

1

670

650

961

1.002

1.060

586

987475

881

1. SC 1977 Bad Homburg II

LV

14.63.000

14.63.000

Verein

Unterschrift:

pers. Mitgl.-Nr.LV

pers. Mitgl.-Nr.VG

Unterschrift:

VG

Sprudelbuben Bad Vilbel II

14.62.000

A-Liga VG62 / VG63

655

0

Spieltag:  

mailto:Mustermann@aol.com


KB Name, Vorname

K 2 8 8 4 4 7 1. Rothe, Guido

2 8 8 5 4 5 2. Blicker, Karl-Heinz

2 8 8 5 5 9 3. Heese, Jürgen

2 8 8 6 o 8 4. Faschon, Torsten

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

P 2 8 6 o 4 2 1. Baumgart, Erich

2 8 6 1 4 3 2. Foitzik, Hubertus

2 8 6 3 1 5 3. Schneider, Achim

1 o 8 o 2 9 4. Schranz, Alfons

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

U 2 8 6 2 2 o 1. Heck, Ralf

2 8 2 1 4 6 2. Bücher, Jürgen

2 8 6 1 7 4 3. Bialojahn, Theo

2 8 2 4 3 1 4. Richter, Kurt

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

E 2 8 8 5 1 4 1. Moos, Joachim

2 8 8 2 4 6 2. Wolf, Edgar

2 8 8 3 9 3 3. Vollmer, Frank

2 8 8 2 4 7 4. Zimmer, Iris

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

627

1 2

3.719

723 1.187

0 3

1.422

3.151

1.079

690

1.247

1.109

1.371

921

461

4.936

1.004 785

 2. Serie   3. Serie

817

4.092

2 1

 1. SerieLV

Unterschrift:

pers. Mitgl.-Nr.

3.855

 1. SerieVerein

Schiedsgericht: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

Dill Tal Asse Sinn II

Spielbericht:

LV VG  2. Serie   3. Serie   Gesamt

3.836

1.002 917 2.784

1.282 1.108

3.121

645 986 2.014

926 797

5 4

11.755

0

3.808

3.816

3.751

3.708

2 1 1 2

1.010 1.327

1.267 1.667

9 03 0 3 0

14.839

  Gesamt

2.710

1.133 478 2.072

534 728 2.341

8

1.059 1.067 2.816

0

3.730

3

3.058

1

9.939

3.010

2.604

 2. Serie

3.332

1.104 1.279

  3. Serie

1 2 0

2.813 4.437

60 3 2 1 3

4.544

3 0

 1. Serie

2

3.564

1.433 1.136

1.226 1.229

 2. Serie   3. Serie   Gesamt

Unterschrift:

Unterschrift:

Skatclub Wehrheim II

14.63.000

LV

14.62.000

VG

VG Verein

14.62.000

Herz 8 Eltville I

Schiedsrichter: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

Froschkönige Zeilsheim I

LV VG Verein

pers. Mitgl.-Nr.

0

5.359

 1. Serie

813

Unterschrift:

10.969

0

164 1.046 2.023

857

  Gesamt

822 925

pers. Mitgl.-Nr.

A-Liga VG62 / VG63

pers. Mitgl.-Nr.

Spieltag:  

Staffelleiter: Klaus Mustermann, Einheitsstrasse 35, 67890 Irgendwo, Tel.: 00000 00000, mobil: 00000 00000, Fax: 00000 00000, E-
Mail: Mustermann@aol.com, Ergebnisse bitte noch aus dem Spiellokal melden!

Herz Königsberg I

14.63.000 865

Ausrichter:

Verein

1.446

1.398

383

mailto:Mustermann@aol.com


KB Name, Vorname

L 2 8 8 2 1 5 1. Geibel, Gottfried

2 8 8 4 5 5 2. Keil, Richard

2 8 8 5 2 1 3. Jericho, Hans

2 8 8 1 5 2 4. Speier, Rainer

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

R 2 8 6 1 8 9 1. Zeier, Micael

2 8 6 o 5 6 2. Lang, Klaus

2 8 6 , 9 6 3. Orciuolo, Giovanni

2 8 6 2 2 2 4. Venus, Bernhard

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

V 1 3 4 2 8 5 1. Fries, Sarah

2 8 6 4 3 9 2. Gramling, Charlotte

2 8 6 4 3 7 3. Dwojak, Szymon

4. Anger, Carolin

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

KB Name, Vorname

A 2 8 6 3 7 9 1. Müller, Sebastian

2 8 6 3 7 o 2. Schwarz, Gerhard

2 8 6 3 4 4 3. Hoin, Ulrich

2 8 6 2 9 6 4. Münz, Manfred

Ersatzspieler: E.S.

Spielpunkte:

Wertungspunkte: : : : :

2

901

588

4.082

737

3.104

803

1.111

1.072 3.239

619

0 3 51 2 3

4.050

3.572

2 1 4 50

848

3 0

 1. Serie

1.147

1.088

1.156

659

pers. Mitgl.-Nr.  2. Serie 1. Serie

577

3.171

1 2

1.314

858

Staffelleiter: Klaus Mustermann, Einheitsstrasse 35, 67890 Irgendwo, Tel.: 00000 00000, mobil: 00000 00000, Fax: 00000 00000, E-
Mail: Mustermann@aol.com, Ergebnisse bitte noch aus dem Spiellokal melden!

5

1.008 1.088

0

42 1 0 3

4.320 3.562 11.932

2.755

3.555

3.059

2.563763 712

709

1.346 1.053

1.203

LV VG Verein pers. Mitgl.-Nr.

SC Adler Limbach II

  Gesamt 2. Serie   3. Serie

0

2.539 3.930 10.041

2 13

823 801 964

80 1.112 2.050

2.588

892 760 2.229

pers. Mitgl.-Nr.  1. Serie

5

 2. Serie   3. Serie

43 0 1 2

  Gesamt

766 1.094 3.174

0

4.320 3.669 11.160

967

2.472

609 1.150 2.726

4.000

901 2.723

  3. Serie

11.186

1.078 546

  Gesamt

0

1.430

1.203

0

2.526

  Gesamt

3.054

2.130

1.0641.129

3.4761.464

Unterschrift:

Unterschrift:

Unterschrift:

Okriftler Wildsäue II

14.62.000

Glücksritter Giessen II

14.62.000

Skatfreunde Hattersheim I

14.62.000

LV VG

VG VereinLV

Unterschrift:

Verein

Spielbericht: A-Liga VG62 / VG63 Spieltag:  

LV VG Verein

Schiedsgericht: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

 2. Serie   3. Serie

4

861

1.168

pers. Mitgl.-Nr.  1. Serie

1.087

739

271

Schiedsrichter: Kennbuchstabe u. Spielernummer (1-4)

Dill Tal Asse Sinn II
Ausrichter:

14.63.000

mailto:Mustermann@aol.com

